
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/430/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania wystąpienia Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mrągowie,
dotyczącego wsparcia działalności promocji zdrowia w powiecie mrągowskim

Na podstawie § 62 ust. 2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego, w związku z art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz
U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mrągowie, dotyczące1.
wsparcia działalności promocji zdrowia w powiecie mrągowskim, w konkursach wiedzy na plakat oraz działania
akcyjne w ramach realizacji programów:

„Trzymaj Formę"
„Ograniczenia zdrowotnych następstw palenia tytoniu"
„ Profilaktyka HIV/AIDS"

Zarząd Powiatu udzieli dofinansowania na realizację w/w zadań, po ponownym złożeniu wniosków na każdy z w/w2.
konkursów przez Powiatową Stację Sanitarno Epidemiologiczną w Mrągowie, w terminie umożliwiającym jego
rozpatrzenie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PSSE w Mrągowie,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 68/430/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r. [41.1 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_430.pdf

